
X 78 FLEX
ARDEX MORTIER-COLLE FLEXIBLE 

FIBRÉ MICROTEC 
SIMPLE ENCOLLAGE 

C2S1EG

Domaine d’emploi
Intérieur/extérieur, spécial sols
Locaux P4S
Tous types de planchers chauffant

Les + produit
Spécial grands formats :  
sans limite de taille
 

• Consistance fluide :   
excellent enrobage du carreau

• Haute résistance :
 - A l’arrachement
 - En extérieur  

(fortement hydrofugé) 
• Pose sur ancien carrelage  

sans primaire

 Conditionnement : Sac de 15kg

5L40

       24H

24H
 

20°

4H 

CONSISTANCE FLUIDE UNIQUE 
non coulant et rechargeable 

www.ardex-france.fr


